LG Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 6

Senioren Il weibl.

Schiinemann, Hanneloret602770002

StartNr: 115

16. Februar 2019 12:42

SchV Rudnitz

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

294 (308.5)

98 99 97

246 0 0 0 0 0O OO
19

445 (29), 369 (25), 345 (3)

26.1 (11.) 29.2 (14.) 48.7 (19.)
0.08 mm links, 0.23 mm tief
1.42, horizontal: 1.66, vertikal: 1.13

Serie 1:
10.6 * 10.3* 9.6/ 9.7%
10.6 * 10.6 * 10.6 * 10.2 *
beste Teiler  66.2 (5.) 81.1 (8.) 93.6 (6.)
Trefferlage 0.07 mm links, 0.79 mm tief
Streuwert 1.28, horizontal: 1.52, vertikal: 0.99
Serie 2:
10.8 * 10.0~ 10.04 10.8 *
9.9~ 10.4 * 10.0% 10.8 *
beste Teiler ~ 26.1 (11.) 29.2 (14.) 48.7 (19.)
Trefferlage 0.28 mm rechts, 0.14 mm tief
Streuwert 1.27, horizontal: 1.21, vertikal: 1.32
Serie 3:
10.7 * 10.6 * 9.8% 10.8 *
10.7 * 10.3* 10.3* 9.3
beste Teiler ~ 49.1 (24.) 55.9 (26.) 61.3 (21.)
Trefferlage 0.47 mm links, 0.22 mm hoch
Streuwert 1.68, horizontal: 2.20, vertikal: 0.91

Unterschrift des Schiitzen

10.7*
102>

10.5*
10.3*

9.5~
10.1+



